
Wijziging openstelling POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 19 september 2017, kenmerk 5.3/2017002503, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van openstelling POP3 uitvoering

van LEADER 2017 en 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.3 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 

Artikel I
De openstelling POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018, zoals vastgesteld bij besluit van 7 februari

2017, kenmerk 5.1/2017000353, gepubliceerd in Provinciaal Blad nummer 804 van 2017, als volgt te

wijzigen:

 

Artikel 14, lid 1, komt als volgt te luiden:

1. Het subsidieplafond voor de projecten die vallen onder de LOS Zuidwest-Drenthe als volgt vast

te stellen:

 

IVIIIIIIOpenstellingsperiode

2018201820172017Jaar

€ 500.000,--€ 500.000,--€ 700.000,--€ 500.000,--Subsidieplafond

€ 250.000,--€ 250.000,--€ 350.000,--€ 250.000,--Provinciale middelen

€ 250.000,--€ 250.000,--€ 350.000,--€ 250.000,--Europese middelen

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

voorzitter

secretaris

 

 

Uitgegeven 29 september 2017

 

Nr. 4311

PROVINCIAAL BLAD 29 september

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 4311 29 september 20171


